## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

## РЕШЕНИЕ

17.05.2019 № 04/₹9-p

г. Иркутск

О протокольном поручении от 16.04.2019 № 4 13-ой сессии Законодательного Собрания Иркутской области в рамках рассмотрения проекта постановления Законодательного Собрания Иркутской области «О докладе Уполномоченного по правам человека в Иркутской области «О положении дел в сфере соблюдения прав и свобод человека и гражданина в Иркутской области в 2018 году»

В рамках рассмотрения проекта постановления Законодательного Собрания Иркутской области «О докладе Уполномоченного по правам человека в Иркутской области «О положении дел в сфере соблюдения прав и свобод человека и гражданина в Иркутской области в 2018 году», в соответствии со статьей 44 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области», комитет

## РЕШИЛ:

Выйти с предложением о проведении в октябре 2019 года Правительственного часа по вопросу о ситуации в сфере оплаты труда работников организаций бюджетной сферы Иркутской области.

hoferef

Председатель комитета

И.А. Синцова